
 

 

 
 

Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta” 
Via Caduti di Bruxelles 26 - Cap.84025 - Eboli (SA) - Tel. 0828367503 

Cod. mecc. SAPS01000G - C.F. 82003690656 – Cod.IPA: UFEFF2 
e-mail: saps01000g@istruzione.it - p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it 

Sito: www.liceogallotta.edu.it 
 

Ai componente del Comitato di Valutazione : 

Prof.ssa Dora Longobardi   

Prof.Carratù Antonio  

Prof.ssa Margherita Valisena   

Genitore Clelia Iula  

Studente  R.I.    

Oggetto: Comitato di Valutazione dei docenti ex  art. 1  c. 129  L. 107/2015  - DECRETO  DI  COSTITUZIONE  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO            l’art. 1 comma 129 della Legge 107/2015  laddove vengono disciplinati i  compiti  e la   

                        composizione    del  Comitato di valutazione; 

VISTA            la delibera del Collegio dei Docenti del 25/10 /2024  con cui sono state  individuate  quali                                                  

                       componenti del Comitato di Valutazione,   i docenti  Antonio Carratù  e Dora Longobardi ; 

VISTA           la delibera del Consiglio di Istituto del 28/10/2024   con cui  sono stati  individuati  quali   

                      componenti del Comitato di Valutazione ,  Margherita Valisena   ( docente ) , La sig. ra Clelia  

                      Iula  ( genitore )   R. I.  ( studente ) ; 

 

VISTA            la disponibilità degli interessati ;  

DECRETA 

Il Comitato di Valutazione è  costituto cosi come di seguito : 

NOME E COGNOME RUOLO ORGANO DI DESIGNAZIONE 

 Anna Gina Mupo Dirigente Scolastico Componente di diritto 

Dora Longobardi  Docente IRC Collegio Docenti 

Antonio Carratù  Doc. cl. c.A017 Collegio Docenti 

Margherita Valisena   Docente IRC Consiglio d'Istituto 

Clelia Iula   Genitore Consiglio d'Istituto 

R. I.   Studente  Consiglio d'Istituto 

Rappresentante USR   Non ancora designato  

 

 Il presente decreto sarà integrato con la prevista componente esterna  non appena sarà designata dall'USR 

Campania .  

Il Comitato dura in carica tre anni  scolastici: 2024/2025  -2025/2026 -2026/2027   ed e’ presieduto dal 

Dirigente Scolastico. 

 

 



 

 

 
 

Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta” 
Via Caduti di Bruxelles 26 - Cap.84025 - Eboli (SA) - Tel. 0828367503 

Cod. mecc. SAPS01000G - C.F. 82003690656 – Cod.IPA: UFEFF2 
e-mail: saps01000g@istruzione.it - p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it 

Sito: www.liceogallotta.edu.it 
 

 

Il Comitato individua i criteri per la valorizzazione dei docenti sulla base : 

a- della qualità dell’Insegnamento e del contributo al miglioramento  dell’Istituzione Scolastica, nonché del 

successo formativo e scolastico degli studenti; 

b-. dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al  potenziamento delle 

competenze degli alunni e dell’innovazione didattica e metodologica nonché  della collaborazione alla 

ricerca didattica,alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche didattiche; 

c -delle responsabilità  assunte  nel coordinamento organizzativo e didattico e nella formazione del 

personale. 

Il Comitato inoltre, nella sua composizione tecnica ( DS e docenti ) integrata dai docenti tutor,  esprime  il 

proprio parere  sul superamento del periodo di formazione e di  prova  per il personale docente neo 

immesso in ruolo.  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Anna Gina Mupo 

documento firmato digitalmente ai sensi del Cad  

e normativa correlata  

 


